- 1 -

中共中国农业大学理学院委员会文件
中农大理学院党发〔2022〕7号

关于教工化学第一党支部换届选举结果的批复

教工化学第一党支部：

经学院党委会第 2022-13 次会议研究决定，同意教工化学第

一党支部党员大会选举结果，批准教工化学第一党支部支委会第

一次全体会议选举结果及支委分工：

支部委员 7 人（以姓氏笔画为序）：刁金玲、王昌陵、刘雪

科、张莉（09016）、段红霞、逄森、徐勇；

段红霞同志为教工化学第一党支部书记，张莉（09016）同

志为副书记，逄森同志为组织委员，王昌陵同志为宣传委员，刁

金玲同志为纪检委员，徐勇同志为统战委员，刘雪科同志为青年

委员。

特此批复。

中共中国农业大学理学院委员会

2022 年 7 月 6 日

- 2 -

（此件主动公开）

中国农业大学理学院党委办公室 2022 年 7月 8 日印发